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SkiStar blir huvudpartner till Våra barns
klimat och stärker klimatarbetet
tillsammans

Våra barns klimat är en föräldraorganisation som engagerar föräldrar och
andra vuxna för barnen och klimatet. Nu tar de ett stort steg framåt genom
att inleda ett samarbete med Skandinaviens ledande fjällturismbolag, SkiStar,
som når hundratusentals familjer årligen. Hälften av Sveriges unga är oroliga
för klimatet och bara 4 av 10 känner hopp om att vi kan lösa jordens
klimatproblem på ett bra sätt. Detta partnerskap har som mål att skapa hopp,
framtidstro och engagemang, för främst barnfamiljer, för barnens och
klimatets skull.



Enligt Fanny Sjödin, Hållbarhetschef på SkiStar, är detta en lovande
utveckling i rätt riktning. Hon säger: Samarbetet mellan Våra barns klimat och
SkiStar är ett exempel på hur företag och organisationer kan arbeta
tillsammans för att kunskapshöja och inspirera nästa generation till att ta
ansvar för miljön. Detta partnerskap hoppas vi kommer att ha en betydande
inverkan på att vi tillsammans kan skapa kraft för att behålla våra vita vintrar
även i framtiden.

Tillsammans kommer Våra barns klimat och SkiStar att arbeta för att främja
hållbara initiativ, utbilda och informera samt ordna aktiviteter som främjar
klimatengagemang under vistelsen i fjällen. Samarbetet kommer att erbjuda
möjligheter att informera och engagera barn och deras familjer i miljö- och
klimatfrågor. Våra barns klimat erbjuder en digital utbildning ”Klimatsnack”
om hur vuxna kan gå till väga för att bemöta och stötta barns funderingar och
engagemang i klimatfrågan.

- Våra barns klimat är väl medvetna om att turismsektorn har en betydande
inverkan på miljön, och därför är vi glada över att välkomna SkiStar som ny
huvudpartner. Genom att samarbeta med SkiStar ser vi en unik möjlighet att
sprida kunskap och öka medvetenheten om klimatförändringar bland familjer
som besöker SkiStars fjälldestinationer, säger Klara Adolphson,
styrelseordförande för Våra barns klimat.

Genom att samla sina resurser och kunskaper kommer både Våra barns klimat
och SkiStar att kunna ta fram nya initiativ och projekt för att öka
medvetenheten om klimatförändringar och uppmuntra till hållbarhet.
Samarbetet mellan Våra barns klimat och SkiStar är ett tydligt exempel på
engagemang och ansvarstagande från båda parter. Tillsammans kommer de
att arbeta för en mer hållbar framtid och inspirera fler att göra skillnad för
vita vintrar även i framtiden.

Fjällturismbolaget SkiStar AB (publ) är noterat på Nasdaq Stockholm,
segment Mid Cap. Koncernen äger och driver fjällanläggningar i Sälen,
Vemdalen, Åre och Hammarbybacken (Stockholm) i Sverige samt Hemsedal
och Trysil i Norge. Verksamheten delas in i tre segment; Drift av
skidanläggningar, Fastighetsutveckling & exploatering samt Drift av
hotellverksamhet. Som den ledande semesterarrangören för Skandinavien är
SkiStars affärsidé att med gästerna i fokus skapa minnesvärda
fjällupplevelser, utveckla hållbara destinationer, erbjuda boende, aktiviteter,

https://www.skistar.com/sv/hallbarhet/samarbeten/?fo=130959
https://varabarnsklimat.se/klimatsnack/klimatsnack-med-barnen/


produkter och tjänster av högsta kvalitet. 

Bilder och filmer i SkiStars pressrum är fria för publicering tillsammans med
information om SkiStar och/eller SkiStars destinationer och produkter.
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